9 In quorum omniura et singulorum tidem et

testimonium praemissorum, praesentes litteras seu

praesens publicum instrumentum,per Notariospubii-

cos subscriptos, qui nobiscume testibusinfrascriptis

adpraemissaprsesentes fuerunt, fieri ; sigillique Cu-

riae Trecen&is quo utimur in hac parte, una cum

signetis nostrissignisquepublicisetsubscriptionibus

dictorum publicorum Notariorumsubscriptorum, te-

i
imusetjussimusappensionemumri.Actafuerunthaec

in dicta Capella S. Syriae, anno Domini mcccclxi,

d,exiiimensisAugusti,Indictionenona,Pontin>atus

Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Do-

AtCTORE D P.

ChSfflet» de
hoc aroumen-
to opusculum,

non iidu jftn-

sclientus;

sed ncque

Cotntltm in-

spexit, i-ontra

quem itiud

salptum:

diuanie pararat, quam suum, de una S. Syra seu D
Syria Virgine Opusculura elaborandum sumpserat

Petrus Franctscus Chtffletius : certe multo prius quam
ipse Ulud, inter Quatuor similia Opuscula secundum,

oderet anno mdglxxix. ; nec scio an ipsum unquam

Alagister nostar viderit, qttippe tunc primo allatum

Autuerpiam^cum paralysis virum diligentissimum cor-

ripuit, atque a suo Museo ad valetudinarium transtu-

lit. Caroli Le Cointe tomum 3 Annalium vidisse dc

controversia prxnotata poluerat, et Avluri a Monasle-

rio Gynssceum sacrum, ubi argumenta quxruntur, ad

ftniititiiittiti distinctionem S. Syriaa RilUacensis, a dis

cipula S. Burgundofora, in Brigensi prope Mt Idas

coznobio, dicta etiam sorore S. Fiacrii, cm Meldenses

twii ittinc vm Junii, ut Trecenses; sed xxn Qcto-

bris sacrum habent, teste Mabilione, ubi de S. Fia-

crto.

11 Sed apparet, ffensckenium non existimasse ope-

rx prctmm, contrariam opinionem muitis ventilare
;

quando in antiquissimis S. Saviniani Actis, tam clare

distincteque desaibitur mulier, cmcaab annh \l, inter

parentes suos, id est consanguineos manens; quot cum

illa frustrarogaretut set
divinitus monitam, ducerenl

nii locum, iii quo Sanctus Martyr obterai : exiit parvu-

lus de germine eorum.et comprehendenseammani- E
bus, ilii.nt >}iio voluit. Non video, quomodo hxcpossint

aptari Virgini, in Scotianatx, adeoquesuosibi paren-

tes habenli; nec in promiscui sexus setalisque familia;

qualem verba prxcitataindicant, inducenlia parvulum

d_j ^ernniu' i od^m ; wd tn nwnttstcriu, sub Abbatis&a

degenli : nec tot annis cxca censeri potest Abbalissa

fuisse, aut si fuerat antea etquidem fundatrix vcsnobii

Cataluwriensu, credibile non est caruisse una saltem

ministra, adsuum obsequium deputata. Praeterea cjus-